Администрация городского округа город Рыбинск

Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0:l.03. f{Д,Z.3

Об определении состава

наблюдательного совета

МАУ ДО СШОР № 2
им. ЗТР А.Р. Елфимова

№ зчq

В связи с окончанием срока полномочий наблюдательного совета

Муниципального автономного учреждения дополнительного образования

спортивной школы олимпийского № 2 им. ЗТР А.Р. Елфимова, в соответствии с

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 03.11 .2006
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь Уставом городского

округа город Рыбинск Ярославской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить состав наблюдательного совета Муниципального автономного

учреждения дополнительного образования спортивной школы олимпийского № 2
им. ЗТР А.Р. Елфимова (далее - Автономное учреждение) в количестве девяти

человек.

2. Назначить членами наблюдательного совета Автономного учреждения:

Кормилицына Александра Николаевича заместителя директора

Департамента по физической культуре и спорту Администрации городского округа

город Рыбинск Ярославской области;
Бачурину Ирину Алексеевну - главного специалиста отдела управления

муниципальным имуществом Департамента имущественных и земельных

отношений Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области;

Кузнецова Григория Владимировича - депутата Муниципального Совета

городск~го округа город Рыбинск;

2

Нащекина Алексея Анатольевича - главного инженера Муниципального

автономного учреждения дополнительного образования спортивной школы

олимпийского № 2 им. ЗТР А.Р. Елфимова;
Колчину Наталию Валентиновну - инструктора-методиста Муниципального

автономного учреждения дополнительного образования спортивной школы

олимпийского № 2 им. ЗТР А.Р. Елфимова;
Громова Николая Борисовича - тренера Муниципального автономного

учреждения дополнительного образования спортивной школы олимпийского № 2
им. ЗТР А.Р. Елфимова;

Авдееву Полину Владимировну - представителя общественности, тренера

Фитнес-центра «Спектр» (Общество с ограниченной ответственностью «Спектр

фитнес»);
Кокшину Веру Александровну - представителя общественности, заведующую

центральным складом Частного учреждения здравоохранения «Клиническая

больница на «РЖД-Медицина» города Ярославль», Поликлиника №З на станции

Рыбинск;

Елкина Андрея Александровича представителя общественности,

электромонтера по обслуживанию подстанций ПАО ОДК «Сатурн».

3. Признать утратившими силу пункты 5, 6 постановления Администрации
городского округа город Рыбинск от 25.03.2019 № 789 «О создании МАУ СШОР
№2 им. ЗТР А.Р. Елфимова».

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

город Рыбинск Ярославской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации по социальной политике.

Глава городского округа

город Рыбинск Д. С. Рудаков